АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 07 2020

№ 603

О внесение изменений в постановление главы

администрации от 13.05.2020 № 432 «О проведение

межведомственной комплексной профилактической

операции «Подросток» на территории Киржачского

района в 2020 году.

В целях реализации Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», постановления Губернатора Владимирской области от

11.07.2018 № 516 «О ежегодном проведении на территории Владимирской

области межведомственной комплексной профилактической операции

«Подросток», повышения эффективности работы в период летних каникул по

предупреждению безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,

устранения причин и условий им способствующих, а также защиты прав и

законных интересов детей

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению главы

администрации от 13.05.2020 № 432 «О проведение межведомственной

комплексной профилактической операции «Подросток» на территории

Киржачского района в 2020 году:

1.2. п. 3. Организация проведения операции «Подросток» дополнить

следующими этапами :

«Безопасное лето» - организация и проведение мероприятий,

направленных на предотвращение гибели детей и несчастных случаев с

детьми, повышение ответственности взрослых за жизнь и здоровье детей, и

ознакомление детей с правилами безопасного поведения. Проведение

специализированных мероприятий обеспечивают КДН и ЗП, Отд МВД

России, УО, ГБУСО ВО «ККЦСОН»..

    «Допинг» - проведение профилактических мероприятий

антинаркотической направленности. Проведение специализированных

мероприятий обеспечивают КДН и ЗП, Отд МВД России, КСПФКС, ГБУЗ

ВО «КРБ» ,УО, МКУ «УК Киржачского района»,ГБУСО ВО «ККЦСОН».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,

подлежит размещению на сайте администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в районной газете

«Красное знамя».

Глава администрации

И.Н. Букалов